
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 97984636

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 855,64 RON - 855,64 RON

Descriere: NCREMENT 118848 AP.PTR.ECHIPARE GLOP WIND/FAVORI 1*E27 IP20 15W ALB
5900000450/451 BUC 6.000 31.84000 191.04 36.30 INCREMENT 123151 BEC CLASIC LED-
LUNUS 13W E27 6500K (LR) DLD-A65-13W-LR BUC 10.000 11.34500 113.45 21.56 INCREMENT
39386 COT WC FLEXIBIL -A97 BUC 5.000 21.09200 105.46 20.04 INCREMENT 58447
INALTATOR INOX BUC 1.000 20.59000 20.59 3.91 INCREMENT 83837 G.TAURUS TAA34065
ANTRACIT 298*298 1.27MP/C 5032-0338-0061 MP 0.270 42.85185 11.57 2.20 INCREMENT
102859 WDE000510- INTR SIMPLU IP44 CEDAR BUC 1.000 11.60000 11.60 2.20 INCREMENT
11868 USITA VIZITARE VD 200*250 ALBA HAC.0108 BUC 1.000 13.87000 13.87 2.64
INCREMENT 69324 BAT.CADA PIPA LUNGA CU SET DUS BDE11A BUC 2.000 194.03000 388.06
73.73 , pret fara TVA mai putin
